
 

Uchwała Nr 50/21/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07.07.2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia składu IV ligi w sezonie 2021/2022 

 
Na podstawie § 30 pkt 11 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 
 

1. Zatwierdzić skład IV ligi w sezonie 2021/2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN i Komisji ds. Rozgrywek Śl. ZPN. 
 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 
 

     Henryk Kula   

 



Załącznik do Uchwały 50/21/Z z dnia 07.07.2021r. 

IV liga w sezonie 2021/2022 

 

Grupa  1

1. RKS Raków II Częstochowa S.A. 

2. MLKS Znicz Kłobuck 

3. KS Unia Dąbrowa Górnicza 

4. KS Ruch Radzionków 

5. KP Warta Zawiercie 

6. MKS Myszków 

7. LKS Unia Kosztowy 

8. KS Polonia Łaziska Górne 

9. TS Szombierki Bytom 

10. JSP Szczakowianka  

11. LKS Przemsza Siewierz 

12. MKS Śląsk Demarko Świętochłowice 

13. GKS Gwarek Ornontowice 

14. GKS Unia Rędziny       - awans z Klasy Okręgowej grupy 2 Częstochowa-Lubliniec 

15. LGKS 38 Podlesianka Katowice  - awans z Klasy Okręgowej grupy 4 Katowice-Sosnowiec 

16. KS Rozwój Katowice       - przeniesiono z grupy 2 

 

Grupa 2 

1. KS ROW 1964 Rybnik       - spadek z III ligi 

2. KS Spójnia Landek 

3. KP GKS II Tychy S.A. 

4. LKS Unia Książenice 

5. KS Decor Bełk 

6. LKS Unia Turza Śląska 

7. KS Kuźnia Ustroń 

8. LKS Drzewiarz Jasienica 

9. MRKS Czechowice-Dziedzice 

10. TS Podbeskidzie II S.A. 

11. LKS Czaniec 

12. LKS Orzeł Łękawica 

13. GKS Piast II Gliwice S.A.      - awans z Klasy Okręgowej grupy 1 Bytom-Zabrze 

14. LKS Czarni Gorzyce       - awans z Klasy Okręgowej grupy 3 Racibórz-Rybnik 

15. LKS Bestwina        - awans z Klasy Okręgowej grupy 5 Bielsko-Biała-Tychy 

16. TS Czarni-Góral Żywiec  

lub  TS Koszarawa Żywiec       - awans z Klasy Okręgowej grupy 6 Skoczów-Żywiec

 


